令和６年１０月

各 位

当組合法人カードのセブン銀行ＡＴＭでの

利用開始のお知らせ

平素は格別のお引き立てに預かり、ありがとうございます。

当組合では、法人キャッシュカードが全国のセブン銀行ＡＴＭでご利用が可能となりま

すので、下記のとおりご案内いたします。

各地域の店舗やＡＴＭ出張所が縮小するなか、お客さまには大変ご不便をお掛けしてお

りますが、この度、法人カードにおいては利用範囲が拡大し、利便性が向上いたします。

引き続き、地域の活性化や地域の皆さまの豊かな暮らしづくりに貢献すべく、業務に取

り組んでまいりますので、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

記

１．ご利用開始日 令和６年１１月１０日（日）より

２．ご利用場所（拡大） 全国のセブン銀行ＡＴＭ

３．セブン銀行におけるご利用手数料

（注意）当組合法人カードは、他金融機関ＡＴＭではご利用できません。

以上

平 日
0：00～08：45 8：45～18：00 18：00～24：00

１１０円 無料 １１０円

土曜日
0：00～09：00 9：00～14：00 14：00～24：00

１１０円 無料 １１０円

日曜日・祝日
0：00 ～ 24：00

１１０円

＜本件に関するお問い合わせ＞

群馬県信用組合 事務部

℡．027-382-4116